
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №20-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 
2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443631 1415477 Галімон Ігор Олександрович
038519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

136,000

2 14443552 1415477 Некрасов Антон Володимирови
ч

038520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,800

3 14443511 1415477 Нечипуренко Вікторія Сергіївна
097709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

138,800

4 14257399 1415477 Шаповал Валерій Сергійович
184569 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

140,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440876 1317249 Дашкін Владислав Іванович 173991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

127,600

2 14403745 1317249 Компанієць Андрій Олександрович 164515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

131,600

3 14400289 1317249 Недзельська Тетяна Олегівна 47286877 KC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042387 Економіка 
підприємства

123,800

4 14412810 1317249 Семченко Олексій Сергійович 157684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

134,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503516 1386281 Клипачевська Тетяна Володимирівна
082401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,800

2 14503645 1386281 Палій Микола Валерійович
173932 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

134,800

3 14487386 1386281 Тиха Марія Валентинівна
45636640 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

164,600

4 14531567 1386281 Хоружий Владислав Валентинович
156710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14276609 1340104 Бліжнікова Катерина Михайлівна

173993 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077281 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

137,000

4



2 14361418 1340104 Коваленко Олена Вікторівна

173955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023581 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

125,100

3 14257707 1340104 Кузнєцова Антоніна Іванівна

173992 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081645 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

124,400

4 14469733 1340104 Кузьміна Оксана Геннадіївна

173990 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255334 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

120,000

5 14467104 1340104 Рудь Діана Василівна

173952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086994 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

136,900

6 14358146 1340104 Ярова Тетяна Олексіївна

237723 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178189 Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницьк
ою діяльністю 
та державним 
сектором 
економіки

118,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14356003 1338501 Богатирьова Катерина Дмитрівна
102946 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007578 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,400

2 14369979 1338501 Гетьманенко Карина Володимирівна
079760 M24 01.07.2024 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,200

3 14370407 1338501 Котолуп Юлія Андріївна
45954282 AP 07.02.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,400

6



4 14470246 1338501 Лукашенко Анастасія Олександрівна
022682 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,800

5 14413601 1338501 Таранець Катерина Вікторівна
047378 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172549 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,400

6 14342935 1338501 Теличко Євгенія Миколаївна
47820614 TA 31.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153789 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14504298 1380881 Атаманенко Максим Олексійович
036194 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

115,200

2 14256804 1380881 Болокан Володимир Павлович
157709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035026 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

116,700

3 14501238 1380881 Дратвер Данило Дмитрович
156624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

117,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14476174 1415657 Данилишин Олена Романівна
018031 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0265173 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

148,000

2 14379619 1415657 Козьма Ольга Сергіївна
161429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020612 Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

115,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14523623 1293852 Сагайдак Денис Борисович 055918 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

152,600

2 14491369 1293852 Сопіна Ольга Іванівна 092038 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

151,400

3 14502583 1293852 Халбаєв Артем Халмиратович 024833 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

147,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14355286 1347355 Драганець Олександр Анатолійович 162820 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

157,400

2 14455525 1347355 Молчанов Юрій Володимирови
ч

39571088 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

143,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482635 1341504 Бахтіяров Олексій Ігорович 105402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,200

2 14483030 1341504 Биченко Олександр Сергійович 105391 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,400

3 14435761 1341504 Бондаренко Олександр Олегович 224864 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

144,200

4 14522178 1341504 Вальок Дмитро Васильович 173944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

146,000

5 14483353 1341504 Годованець Микола Ігорович 105421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

146,000

6 14481686 1341504 Гунько Сергій Сергійович 074494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

138,800

12



7 14483291 1341504 Івченко Вадим Володимирови
ч

105395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

131,600

8 14435970 1341504 Косенко Андрій Володимирови
ч

29879365 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка

140,800

9 14436093 1341504 Куроп`ятник Ярослав В`ячеславович 156715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,600

10 14482707 1341504 Лагода Олександр Миколайович 105397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,600

11 14482673 1341504 Ласінський Олександр Вікторович 105420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

132,000

12 14521398 1341504 Макласов Дмитро Сергійович 101922 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

144,400

13 14521247 1341504 Панькін Ярослав Ігорович 101923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

140,200

14 14483325 1341504 Пугач Андрій Григорович 105393 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

145,400

15 14482888 1341504 Рабушенко Віктор Віталійович 105396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,000

16 14436231 1341504 Симонець Владислав Михайлович 038420 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

136,600

17 14483097 1341504 Соболєв Олександр Анатолійович 105404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

141,800

18 14435559 1341504 Статінов Станіслав Сергійович 156711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

144,200

19 14435463 1341504 Фусар Владислав Валентинович 156703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

145,600

20 14482970 1341504 Хало Володимир Анатолійович 105403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,600

21 14435872 1341504 Шевченко Олександр Васильович 156707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

142,800

22 14435379 1341504 Яцечко Олександр Юрійович 156706 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

146,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14402248 1416177 Колтунова Вікторія Костянтинівна
087385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051663 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

112,200

2 14411411 1416177 Пономаренко Юлія Олегівна
087376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150824 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

115,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442797 1328282 Фоменко Ігор Олександрович

177132 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

102,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469361 1342943 Андрієнко Ірина Вікторівна
36686421 KC 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

111,200

2 14469717 1342943 Балан Ірина Анатоліївна
23136776 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

105,600

3 14402639 1342943 Господарік Владислав Миколайович
118266 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,200

4 14402768 1342943 Дядюша Микола Миколайович
173948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,400

16



5 14470035 1342943 Закревська Світлана Григорівна
14967470 KC 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

106,400

6 14402685 1342943 Кобець Руслан Юрійович
221355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,400

7 14402592 1342943 Олешко Олександр Вікторович
153186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,600

8 14470241 1342943 Сахнюк Олександр Миколайович
178480 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

106,800

9 14470377 1342943 Серединський Роман Ігорович
41898845 HK 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

105,200

10 14402610 1342943 Сорокін Андрій Ігорович
022464 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

143,600

11 14402796 1342943 Шудря Сергій Сергійович
156427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482431 1297424 Берун Станіслав Віталійович 43808282 XA 30.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 106,400

2 14401107 1297424 Яценко Олег Миколайович 33295790 KB 18.04.2008 
Диплом магістра

Агрономія 108,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14357621 1341427 Комар Олександр Миколайович 124023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,800

2 14371469 1341427 Котан Світлана Володимирівна 238307 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 142,400

3 14276841 1341427 Крушинський Євгеній Миколайович 173997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 144,200

4 14399728 1341427 Михайлова Дарія Олександрівна 031609 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Агроінженерія 111,200

5 14251861 1341427 Нагорний Олександр Олександрович 102979 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 144,200

6 14358045 1341427 Остроухов Назар Вікторович 102944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,000

19



7 14371336 1341427 Порфір`єв Олег Юрійович 37254818 BH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 142,600

8 14371684 1341427 Романенко Владислав Олександрович 130575 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 139,000

9 14358100 1341427 Тимофійшен Андрій Михайлович 173941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 142,400

10 14369422 1341427 Ткаченко Олексій Олександрович 173934 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,600

11 14357973 1341427 Цирфа Олександр Миколайович 102943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 140,800

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412238 1415655 Савченко Анна Ігорівна
154108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанний 
бізнес

132,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411117 1359652 Литвиненко Владислав Сергійович
074997 M17 19.08.2017 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

124,400

2 14411022 1359652 Трус Дмитро Олександрович
002346 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

123,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14435593 1307196 Бабіч Наталія Сергіївна
45200029 XA 07.06.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

174,600

2 14487676 1307196 Горпинченко Ольга Володимирівна
100347 M20 30.06.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,800

3 14503364 1307196 Кашульська Інна Василівна
10440107 KC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,000

23



4 14352303 1307196 Поліщук Ярослава Петрівна
087729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062817 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

134,400

5 14487768 1307196 Рябоволик Тетяна Федорівна
28041850 KC 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

161,800

6 14503218 1307196 Сезоненко Ірина Юріївна
25372895 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,600

7 14469533 1307196 Табачук Андрій Володимирови
ч

005334 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

157,000

8 14437572 1307196 Шаповалов Владислав Володимирови
ч

97000143 AKO 13.06.1997 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

153,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 20-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469325 1301650 Вейді Вадим Ярославович
118326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

132,800

2 14471541 1301650 Віцан Олександр Петрович
39877524 KB 28.01.2011 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

137,600

3 14470996 1301650 Ковальчук Євген Сергійович
235050 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

131,200

4 14444432 1301650 Ніколаєв Дмитро Володимирови
ч

182867 B23 15.11.2023 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

130,400

25



5 14351908 1301650 Пилипенко Злата Ігорівна
173964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118299 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

125,500

6 14472867 1301650 Подобайло Анастасія Володимирівна
173982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

134,000

7 14471828 1301650 Потуремець Віталій Вікторович
021210 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

132,400

8 14473417 1301650 Слежов Владислав Ігорович
173983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

134,800

9 14439571 1301650 Червоненко Аліна Андріївна
158357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116692 Міжнародна 
економіка та 
бізнес

117,800

26


